
Zarządzenie Nr 360/2013 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 

 

w sprawie ustalenia polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych i instrukcji 

zarządzania systemami informatycznymi służącym  do przetwarzania danych osobowych  

w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

 

Na podstawie  art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) i  na  podstawie  § 3  ust.3  oraz  § 4   

Rozporządzenia   Ministra   Spraw    Wewnętrznych i Administracji z 29 kwietnia 2004 r. , w 

sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i 

organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 

przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004r. Nr 100, poz. 1024), zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski „Politykę bezpieczeństwa 

przetwarzania  danych osobowych w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim”, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

  §2 
Wprowadza się w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski „Instrukcję zarządzania 

systemami informatycznymi w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

  §3 
Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych nadane przez Administratora 

Danych Osobowych na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów, zachowują swą 

moc do czasu nadania nowych upoważnień. 

 

§4 

Traci moc Zarządzenie nr 33/99 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia  

28 października  1999r. w sprawie ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta oraz 

Zarządzenie nr 226/2005 w sprawie rozszerzenia działań organizacyjnych zapewniających 

ochronę danych osobowych w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


